Indicação nº 163/2017

Reparo placa indicativa Bairro Pitangueiras do

Meio

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

                         Indico com observância nas disposições regimentais,

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto

ao setor competente reparar ou mesmo trocar a placa indicativa nas

imediações da Igreja no Bairro Pitangueira do Meio.

A indicação se faz necessária, tendo em vista que a placa

indicando do Bairro Sertãozinho, Cidade de Vargem e Rodovia Fernão

Dias está em condições precárias, encostada em um poste de iluminação

e fora do alcance de vista dos motoristas.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 26 setembro de 2017.

João Baptista Leandro

– Vereador –